
UCHWAŁA  Nr  XLI/524/2022 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  28 czerwca 2022 r. 

 

w  sprawie   

zmiany Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  

Miasta  Mława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 503) w związku z uchwałą Nr  Nr XXV/364/2021 Rady Miasta Mława z dnia 23 marca 

2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium  uwarunkowań   

i  kierunków  zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława Rada Miasta Mława uchwala 

co następuje: 

§ 1.  Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława, przyjętego uchwałą Nr XXI/303/2020 Rady Miasta Mława 

z dnia 13 października 2020 r. w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania Miasta Mława. 

§ 2.  Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – część tekstowa w formie ujednoliconej Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława; 

2) załącznik nr 2 – część graficzna Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego, stanowiąca rysunek w skali 1:10 000 – "Uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego miasta"; 

3) załącznik nr 3 – część graficzna Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego, stanowiąca rysunek w skali 1:10 000 – "Kierunki zagospodarowania 

przestrzennego miasta"; 

4) załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Mława; 

5) załącznik nr 5 - dane przestrzenne zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego obejmujące: lokalizację przestrzenną obszaru objętego 

zmianą Studium w postaci wektorowej w obowiązującym państwowym systemie odniesień 

przestrzennych - zapisane w postaci elektronicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

Lech Prejs 

https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=2305234
https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=2305234
https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=2305234

		2022-08-05T14:24:02+0200




